
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1789

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1789

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3958785 Владика Роман Васильович 126465 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

70,84

4486650 Гілевич Олеся Володимирівна 224180 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

85,52

4854822 Зубенко Оксана Василівна 224183 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

75,32

4466408 Кухар Святослав Ігорович 224184 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

83,64

4822027 Лещук Анна Олегівна 224179 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

81,58

4337556 Мазур Андрій Миколайович 220953 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

62,9

4955547 Рябінець Христина Ярославівна 221006 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

91,43

5042949 Уличний Андрій Борисович 221016 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

61,39

4619507 Ушакова Єлизавета Олегівна 224188 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

87,84



4951419 Чабаранок Роман Ігорович 221041 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

75

4292606 Юхимець Галина Миколаївна 241674 B16 12.07.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

72



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1789

024 Хореографія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4178578 Грекова Сніжана Олександрівна 224263 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 80,07

3945856 Кульчицький Юрій Іванович 224272 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 86,73

4522677 Мосєсова Ксенія Ігорівна 25733118 BK 30.06.2004 
Диплом магістра

Хореографія 87,76

4487549 Піддубняк Марта Сергіївна 224273 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія 79,73

4485787 Скиба Юлія Юріївна 108846 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 84,23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1789

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4618790 Матюшкіна Ольга Василівна 224186 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

81,21

4456375 Мировський Олексій Анатолійович 057732 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

71

4808183 Миронова Дар`я Русланівна 220975 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

97,13

4618010 Хом`як Христина Мирославівна 221022 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

72



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1789

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4620087 Андрусяк Богдана Михайлівна 224190 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

82,57

4850252 Бабіїв Оксана Ярославівна 127895 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

69,5

4285838 Бойчук Надія Володимирівна 127901 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

74

4239489 Гриньків Аліна Юріївна 127896 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

70,29

4346325 Семчук Анжела Віталіївна 170630 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

82,4

4216248 Титар Назарій Володимирович 224189 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

82,26



4916924 Хвостенко Дмитро Олександрович 224226 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

77,39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1789

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4852889 Губрій Тетяна Вікторівна 224248 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Театрознавство 72,48

3903399 Гугнин Денис Анатолійович 224229 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Театрознавство 90,43

4617886 Кирилюк Євгенія Іванівна 216757 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Театрознавство 72,17

4458207 Смульська Ольга Сергіївна 224227 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Театрознавство 61,46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1789

028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4460796 Копотілова Катерина Сергіївна 224243 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

71,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1789

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4948720 Зайцева Наталія Миколаївна 225326 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

57,4

4823182 Корявова Анастасія Олегівна 224198 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

54,88

5043159 Куньовська Олена Миколаївна 224197 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

68,04

4946967 Скварок Марія Миколаївна 224223 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

66,36


